
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/596/2022 

RADY MIEJSKIEJ W WOLSZTYNIE 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVIII/487/2022 Rady Miejskiej w Wolsztynie z dnia 23 lutego 2022 r. 

w sprawie: przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie gminy Wolsztyn w 2022 roku”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) i art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały z dnia 23 lutego 2022 r. w sprawie: przyjęcia „Programu opieki nad 

zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Wolsztyn w 2022 roku”, 

dodaje się § 6 w następującym brzmieniu: 

„§ 6. 1. Środki finansowe na realizację zadań określonych w Programie zabezpieczone są w budżecie 

Gminy Wolsztyn na rok 2022. 

2. Na realizację zadań, wskazanych w Programie, przeznacza się środki budżetowe w wysokości 

135.000 zł, z czego: 

1) zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt lub miejsca dla zwierząt 

gospodarskich w gospodarstwie rolnym – 70 000 zł; 

2) opieka nad wolno żyjącymi kotami, w tym m.in. dokarmianie, sterylizacja/kastracja, pozostałe 

usługi weterynaryjne – 19 500 zł; 

3) odławianie bezdomnych zwierząt – 6 200 zł; 

4) sterylizacja/ kastracja zwierząt w schroniskach – 4 000 zł; 

5) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt – 1 850 zł; 

6) usypianie ślepych miotów – 300 zł; 

7) całodobowa opieka weterynaryjna  - 1 000 zł; 

8) pozostałe usługi weterynaryjne dotyczące bezpańskich zwierząt – 32 150 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolsztyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Wolsztynie 

(-) Jarosław Adamczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 grudnia 2022 r.

Poz. 9223


		2022-12-07T13:35:04+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




